{3 FUSESC |z
DE SEGURIDADE SDCI.&L

\/3 ‘Blg=1"
1M valores

fvenida Prefeito Osmar Cunha, 251 - B2 andar
CEP B&015-100 - Centro - Floriangpolis - SC

Central de Atendimento: 0800 048 3000 (ligagio gratuita)
central@fusesc.com.br - wwwi.fusesc.com.br

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - ABRIL 2021

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

10.736.256
123.130

80
10.613.045
1

19.704.541
19.704.541

4.104.652
868.964
3.235.688

15.031
15.031

34.560.480

VALOR
ALOCADO

557.097.199,26
468.055.898,91
3.371.091,07
84.717.379,43
952.829,85

48.282.747,63
48.282.747,63

36.694.943,16
33.535.729,48
3.159.213,68

61.153.056,18
5.191.801,96
55.961.254,22

15.132.409,66
15.132.409,66

0,00
0,00

67.020,60
67.020,60

718.427.376,49

% PARTIC.

77,54
65,15
0,47
11,79
0,13

6,72
6,72

5,11
4,67
0,44

8,51
0,72
7,79

2,11
2,11

0,00
0,00

0,01
0,01

100,00



