

## DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - ABRIL 2021

### PLANO DE BENEFÍCIOS I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
<b>RENDA FIXA</b>	<b>10.736.256</b>	<b>557.097.199,26</b>	<b>77,54</b>
TÍTULOS PÚBLICOS	123.130	468.055.898,91	65,15
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	80	3.371.091,07	0,47
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	10.613.045	84.717.379,43	11,79
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS	1	952.829,85	0,13
<b>RENDA VARIÁVEL</b>	<b>19.704.541</b>	<b>48.282.747,63</b>	<b>6,72</b>
FUNDO AÇÕES	19.704.541	48.282.747,63	6,72
<b>ESTRUTURADO</b>	<b>4.104.652</b>	<b>36.694.943,16</b>	<b>5,11</b>
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	868.964	33.535.729,48	4,67
FUNDO PARTICIPAÇÕES	3.235.688	3.159.213,68	0,44
<b>IMOBILIÁRIO</b>	<b>15.031</b>	<b>61.153.056,18</b>	<b>8,51</b>
FUNDO IMOBILIÁRIO	15.031	5.191.801,96	0,72
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		55.961.254,22	7,79
<b>OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES</b>		<b>15.132.409,66</b>	<b>2,11</b>
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		15.132.409,66	2,11
<b>INVESTIMENTOS NO EXTERIOR</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
<b>DISPONÍVEL</b>		<b>67.020,60</b>	<b>0,01</b>
CAIXA E BANCOS		67.020,60	0,01
<b>TOTAL DOS INVESTIMENTOS</b>	<b>34.560.480</b>	<b>718.427.376,49</b>	<b>100,00</b>